pr{sluindho knlenddrneho mesiaca uvedenou v ods. 3., io pre rok 2023 predstavuje:

a) Za2Sdni sumu I 151,96€(slovomtisicstopcifdesiatjedeneur
devrifdesiatie s f c entov )

b) Za 29 dni
centy)

c) Za 30 dni
d) Za 31 dni

centov) "

sumu 7 141,03 € (slovom tislcstoityridsafieden eur tri

sumu 1 130,10 € (slovom tisicstotridsaf eur desaf centov)

sumu 1 119,17 € (slovom tisicstodevcitndst' eur sedemndsf

J. Nakolko sa soci6lna sluZba poskltuj e od 08.02.2023 a v zmysle zmluq' bola rihrada

v mesiacoch febru6r a marec realizovan6 vo vliSke finandnlfch prostriedkov dohodnutjch pre